
Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950, Dodatek č. 6

DODATEK č. 6
ke smlouvě o dílo č.: 35/OU/417768/2016/75 

název akce: Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 
uzavřené dne: 31. 8. 2016

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš pospíšil, pověřený řízením státního podniku 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:
Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích, 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, 
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel”)

a

NDCon, s.r.o.
IČO: 64939511 
DIČ:CZ64939511
Jednající: Ing. Robert Michek, jednatel společnosti
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42028
sídlo: Zlatnická 10/1582, 11000 Praha
č. telefonu:

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 6

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace pro 
ohlášení a provádění stavby v podrobnostech a vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby v celém rozsahu opevnění koryta na akci „Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 
0,950”.
Celková cena za řádně zhotovené dílo činí 271 200,- Kč bez DPH.

mailto:robert.michek@ndcon.cz


Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950, Dodatek č. 6

II.

Při majetkoprávním vypořádávání dotčeného pozemku došlo k úmrtí vlastníka pozemku, 
s nímž již byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní a dále smlouva - souhlas 
s dočasným záborem. Následně proběhlo dědické řízení a došlo ke změně majitelů pozemku a 
zároveň v průběhu projednávání uzavření kupních smluv se současnými vlastníky pozemku 
bylo zjištěno pochybení znalce při stanovení kupní ceny, vedoucí ke snížení ceny pozemku. 
Majitelé pozemku nesouhlasí s touto sníženou cenou a bude proto nutné zahájit nová jednání 
vedoucí k dohodě o případných podmínkách prodeje pozemku.
Smluvní strany se vzhledem kvýše uvedenému dohodly, že projektant již provedl veškeré 
požadované kroky stanovené uzavřenou smlouvou o dílo a nelze po něm spravedlivě 
požadovat dořešení majetkoprávního vypořádání v této věci za situace, kterou svým jednáním 
nezavinil, ani ji nemohl předvídat.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 31=05- 2010 V Praze dne jý. r.

Ing. Ivana Kučerová 
ýedoucí Správy toků 

oblast povodí Ohře v Teplicích

Ing. Robert Michek 
jednatel společnosti 

NDCon, s.r.o.




